
Opozita: Protesta e nesërme është paqësore 
Krijuar: Premte, 17 Prill 2015 18:54

Protesta e thirrur nga tri subjektet opozitare nën moton “Kundër kapjes së shtetit”, e cila do të
mbahet të shtunën më 18 prill, sipas zyrtarëve opozitarë pritet të jetë e qetë dhe paqësore.
Sipas tyre, qëllimi kryesor i kësaj proteste është që të reflektojë jeta e qytetarit dhe jo të
vështirësohet ajo. Liderët opozitarë presin që pjesëmarrja e qytetarëve të jetë masive dhe
gjithëpopullore, ndërsa Policia e Kosovës nuk ka marrë kurrfarë njoftimi për këtë demonstratë.
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